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  Adhese Universal

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Adhese 665156WW
Availability: 8
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,500.00L  
  Ex Tax: 6,500.00L    

Short Description
Adhese Universal është një komponent i vetëm, adeziv, që kurohet me dritë
polimerizuese për të gjitha procedurat e lidhjes direkte dhe indirekte.

Description
Indikacionet

 Restaurime kompozite dhe kompomere që kurohen me dritë polimerizuese në mënyrë të
drejpërdrejtë

Cementim adeziv i restaurimeve indirekte me kompozitë luting me dritë dhe kurim të
dyfishtë

Riparim intraoral të kompozitit të thyer dhe restaurime të kompomerit

Desensibilizim i zonave cervicale me ndjeshmëri të lartë

Mbyllja e sipërfaqeve të dhëmbeve të përgatitura para cementimit te përkohshëm/ të
përhershëm të restaurimeve indirekte

 

Avantazhet

 Shpërndarje efikase – deri në 190 aplikime të vetme tek dhëmbët për 2ml VivaPen*



Aplikim Universal – për të gjitha teknikat bonding dhe  etching

Rezultate të parashikueshme – forcë e lartë e bondit në dentinë të lagësht dhe të thatë, dhe
në smalt

Efekt desensibilizues – Mbrojtje e integruar kundrejt mbindjeshmërisë
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